
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Быковского муниципального района Волгоградской области

  02 марта 2022г. №25
п. Приморск

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования 
местного значения Приморского сельского поселения 

Быковского муниципального района Волгоградской области
с идентификационными номерами

 

          Руководствуясь  Федеральными  законами  Российской  Федерации  от
06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления,  от  08.11.2007  №257-ФЗ  «Об  автомобильных  дорогах  и  о
дорожной  деятельности  в  Российской  Федерации»,   Приказом  Министерства
транспорта Российской Федерации от 07.02.2007  №16 «Об утверждении правил
присвоения  автомобильным  дорогам  идентификационных  номеров»,
администрация Приморского сельского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного
значения Приморского сельского поселения Быковского муниципального
района  Волгоградской  области  с  идентификационными  номерами
согласно приложению.

2. Контроль  над  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

3. Постановление  администрации  Приморского  сельского  поселения  от
10.02.2012  №21  «Об  утверждении  перечня  автомобильных  дорог
Приморского сельского поселения и присвоения им идентификационных
номеров» считать утратившим силу.

4. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания  и
подлежит официальному обнародованию.

Глава Приморского сельского поселения                                             И.И. Чижов 



Приложение 
к постановлению 

администрации Приморского 
сельского поселения 
от  02.03.2022  №25

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения

Приморского сельского поселения Быковского муниципального района
Волгоградской области

№
п/п

Адрес
(местоположение)

Индивидуальные
характеристики

Идентификационный
номер

1 2 3 4

 1 Волгоградская 
область, Быковский 
район, п. Приморск
ул. Портовая

протяженность - 2000м
грунтовое покрытие 18 204 827 ОП МП Н-001

 2 Волгоградская 
область, Быковский 
район, п. Приморск
ул. Советская

протяженность - 2500м
грунтовое покрытие 2000м
твёрдое покрытие 500м

18 204 827 ОП МП Н-002

 3 Волгоградская 
область, Быковский 
район, п. Приморск
ул. Гагарина

протяженность - 2250м
грунтовое покрытие 1850м
твердое покрытие 400м

18 204 827 ОП МП Н-003

 4 Волгоградская 
область, Быковский 
район, п. Приморск
ул. Пекшева

протяженность - 2900м
грунтовое покрытие 18 204 827 ОП МП Н-004

 5 Волгоградская 
область, Быковский 
район, п. Приморск
ул. Набережная

протяженность - 3000м
грунтовое покрытие 18 204 827 ОП МП Н-005

 6 Волгоградская 
область, Быковский 
район, п. Приморск
ул. 20 Партсъезда

протяженность - 2200м
грунтовое покрытие 18 204 827 ОП МП Н-006

 7 Волгоградская 
область, Быковский 
район, п. Приморск
ул. Ленина

протяженность - 3500м
грунтовое покрытие 1200м
твёрдое покрытие 2300м

18 204 827 ОП МП Н-007

 8 Волгоградская 
область, Быковский 
район, п. Приморск
пер. Островского

протяженность - 1000м
грунтовое покрытие 18 204 827 ОП МП Н-008

 9 Волгоградская 
область, Быковский 
район, п. Приморск

протяженность - 1000м
грунтовое покрытие 450м
твёрдое покрытие 550м

18 204 827 ОП МП Н-009



пер. Садовый

10 Волгоградская 
область, Быковский 
район, п. Приморск
пер. Первомайский

протяженность - 2500м
грунтовое покрытие 18 204 827 ОП МП Н-010

11 Волгоградская 
область, Быковский 
район, п. Приморск
ул. Южная

протяженность - 1600м
грунтовое покрытие 600м
твёрдое покрытие 1000м

18 204 827 ОП МП Н-011

12 Волгоградская 
область, Быковский 
район, п. Приморск
пер. 
Республиканский

протяженность-1000м
грунтовое покрытие 18 204 827 ОП МП Н-012

13 Волгоградская 
область, Быковский 
район, п. Приморск
ул. Строителей

протяженность - 1450м
грунтовое покрытие 18 204 827 ОП МП Н-013

14 Волгоградская 
область, Быковский 
район, п. Приморск
пер. Охотский

протяженность - 500м
грунтовое покрытие 18 204 827 ОП МП Н-014

15 Волгоградская 
область, Быковский 
район, п. Приморск
ул. Пушкина

протяженность-1800м
грунтовое покрытие 18 204 827 ОП МП Н-015

16 Волгоградская 
область Быковский 
район, п. Приморск
ул. 
Коммунистическая

протяженность -1700м
грунтовое покрытие 18 204 827 ОП МП Н-016

17 Волгоградская 
область, Быковский 
район, п. Приморск
ул. Северная

протяженность-1800м
грунтовое покрытие 18 204 827 ОП МП Н-017

18 Волгоградская 
область, Быковский 
район, п. Приморск
ул. Семенова

протяженность - 4800м
грунтовое покрытие 4500м
твёрдое покрытие 300м

18 204 827 ОП МП Н-018

19 Волгоградская 
область, Быковский 
район, п. Приморск
ул. Восточная

протяженность - 2900м
грунтовое покрытие 18 204 827 ОП МП Н-019

20 Волгоградская 
область, Быковский 
район, п. Приморск
ул. Совхозная

протяженность - 6680м
грунтовое покрытие 5780м
твердое покрытие 900м

18 204 827 ОП МП Н-020

21 Волгоградская 
область, Быковский 
район, п. Приморск
ул. Пионерская

протяженность-1900м
грунтовое покрытие 1350м
твердое покрытие 550м

18 204 827 ОП МП Н-021

22 Волгоградская протяженность -1700м



область, Быковский 
район, п. Приморск
пер. Комсомольский

грунтовое покрытие 18 204 827 ОП МП Н-022

23 Волгоградская 
область, Быковский 
район, п. Приморск
ул. Горького

протяженность - 2450м
грунтовое покрытие 1050м
твёрдое покрытие 1400м

18 204 827 ОП МП Н-023

24 Волгоградская 
область, Быковский 
район, п. Приморск
пер. Овражный

протяженность - 350м
грунтовое покрытие 18 204 287 ОП МП Н-024

25 Волгоградская 
область, Быковский 
район, п. Приморск
ул. Октябрьская

протяженность - 2950м
грунтовое покрытие 2150м
твёрдое покрытие 800м.

18 204 287 ОП МП Н-025

26 Волгоградская 
область, Быковский 
район, п. Приморск
пер. Парковский

протяженность - 750м
грунтовое покрытие 18 204 287 ОП МП Н-026

27 Волгоградская 
область, Быковский 
район, п. Приморск
ул. Чапаева

протяженность - 2220м
твёрдое покрытие 18 204 287 ОП МП Н-027

28 Волгоградская 
область, Быковский 
район, п. Приморск
ул. Промышленная

протяженность - 7800м
грунтовое покрытие 5520м
твёрдое покрытие 2280м

18 204 287 ОП МП Н-028


		Qñ´Ÿ ¨ì$Å�òêå†(±ØYA@¬ÌÆüÛcìøŒSŁ˙ÝˇÏ(�ŽG3ØpFmð@�Í




